

Fitness Classic ApS

Toldbodgade 12 A, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 38 53 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Classic ApS Toldbodgade 12 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 38 53 31
	Stiftet: 7. januar 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Holbæk Pedersen, Direktør Poul Pinstrup Rasch, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Pro Republiq Kolding ApS, Kolding
Associeret virksomhed	FitNu ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og salg af fitnessudstyr og sportstøj samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.203 t.kr. mod 2.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fundamentale fejl

Der er i 2017 identificeret fundamentale fejl i 2016. Disse er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvorfor der henvises hertil.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2018, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansiering i 2018.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.202.807	2.894.498
2 Personaleomkostninger	-2.679.724	-2.550.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.134	-294.060
Driftsresultat	133.949	49.700
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.065	-25.935
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed	-73.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-84.091	-96.037
Resultat før skat	-32.707	-72.272
3 Skat af årets resultat	709.854	0
Årets resultat	677.147	-72.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	677.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.272
Disponeret i alt	677.147	-72.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.630.782	998.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.782</u>	<u>998.959</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.065
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	73.500
7 Deposita	77.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000</u>	<u>163.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.707.782</u>	<u>1.162.524</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.979	37.993
Varebeholdninger i alt	<u>31.979</u>	<u>37.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.761	497.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.461	5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Udskudte skatteaktiver	709.854	0
Andre tilgodehavender	138.615	17.508
Periodeafgrænsningsposter	2.380	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.327.071</u>	<u>1.519.834</u>
Likvide beholdninger	225.506	262.812
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.584.556</u>	<u>1.820.639</u>
Aktiver i alt	<u>4.292.338</u>	<u>2.983.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
9 Overført resultat	-2.909.530	-3.586.677
Egenkapital i alt	1.090.470	413.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	794.629	88.452
Leasingforpligtelser	451.832	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.461	88.452
10 Kortfristet del af langfristet gæld	417.255	39.806
Gæld til pengeinstitutter	15.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.182	42.824
Gæld til associerede virksomheder	0	1.387.267
Anden gæld	563.999	289.531
Periodeafgrænsningsposter	752.089	721.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.407	2.481.388
Gældsforpligtelser i alt	3.201.868	2.569.840
Passiver i alt	4.292.338	2.983.163
1 Usikkerhed om going concern		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2018, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansiering i 2018.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.380.862	2.211.658
Andre omkostninger til social sikring	21.205	26.891
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>277.657</u>	<u>312.189</u>
	<u>2.679.724</u>	<u>2.550.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-709.854</u>	<u>0</u>
	<u>-709.854</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	2.940.526	2.940.526	
Tilgang i årets løb	<u>1.020.957</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>3.961.483</u>	<u>2.940.526</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.941.567	-1.647.507	
Årets afskrivninger	<u>-389.134</u>	<u>-294.060</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.330.701</u>	<u>-1.941.567</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.630.782</u>	<u>998.959</u>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>704.352</u>	<u>0</u>	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-25.935	0	
Årets nedskrivning	<u>-9.065</u>	<u>-25.935</u>	
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-35.000</u>	<u>-25.935</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>9.065</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pro Republik Kolding ApS, Kolding	100 %	-11.158	-24.108

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	73.500	73.500
Kostpris 31. december 2017	73.500	73.500
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets nedskrivning	-73.500	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-73.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	73.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fitness Classic ApS
FitNu ApS, Kolding	40 %	-1.479.058	-1.213.445	0

Årsregnskab for FitNu ApS er endnu ikke offentliggjort, hvorfor 2016 er seneste godkendte årsrapport og der tages udgangspunkt heri.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	81.000	81.000
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 31. december 2017	77.000	81.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	77.000	81.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.586.677	-3.514.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>677.147</u>	<u>-72.271</u>
	<u>-2.909.530</u>	<u>-3.586.677</u>

10. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	307.913	0	1.102.542	128.258
Leasingforpligtelser	<u>109.342</u>	<u>0</u>	<u>561.174</u>	<u>0</u>
	<u>417.255</u>	<u>0</u>	<u>1.663.716</u>	<u>128.258</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.103 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter Goodwill, domæner, rettigheder, simple fordringer hidrør fra salg af varer og ydelser, lagre af råvarer, halvfabrikater, færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel.

Varebeholdninger	32 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	1.631 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.